
MOKYKLOS PASIEKIMAI
2016 metai
Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų 
mokyklos respublikinis mokinių kūrybinių 
darbų konkursas-paroda  „Tu mums viena“  
(Vilnius, LR Seimo rūmai) 

Respublikinis plakato konkursas „Vanduo: 
vartok ir saugok“ (Vilnius)

 
Tarptautinis „Es dzivoju pie jūras. Stasts 
jūras akmeni“, Jūrmala (Latvija)

 
Nacionalinis moksleivių piešinių  konkursas 
„Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija” 
(Vilnius)
 
Respublikinis jaunųjų kūrėjų konkur-
sas „Kūrybos laiškai Adomui Brakui“ 
(Klaipėda) 

2015 metai
Respublikinis etnokultūrinis projektas-
konkursas „Ritin kalne Smiltate“ ( Neringa)
 
Tarptautinis jaunųjų kūrėjų projekto ,,Wave 
on wave – 2015“ konkursas „Mano miestas“ 
(Klaipėda) 
 
Tarptautinis vaikų kūrybos konkursas „Mes 
piešiam Kalėdas“ (Kaliningradas, Rusija)

MOKINIŲ PASIEKIMAI TARPTAUTINIUOSE IR RESPUBLIKINIUOSE KONKURSUOSE

Tarptautinio forumo „Ekologija dušy“ vaikų 
piešinių konkursas „Sielos ekologija“ 

Tarptautinis vaikų piešinių konkursas „Žar 
ptyca“, Zelenogradskas (Rusija) 

 
Tarptautinis vaikų piešinių konkursas ,,Arte 
pela Liberdade das Aves do Meu Pais” 
(Brazilija)

Respublikinės 21-osios Lietuvos 
moksleivių dailės olimpiados miesto turas 
(Klaipėda) 

Respublikinė 21-oji Lietuvos moksleivių 
dailės olimpiada (Vilnius)

Nacionalinis piešinių konkursas „Lietuvos 
kovų už laisvę ir netekčių istorija”  (Vilnius)

 
2014 metai
Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyk-
los respublikinis mokinių kūrybinių darbų 
konkursas „Mūsų vardas Lietuva“ (Vilnius,  LR 
Seimo rūmai) 

Tarptautinis vaikų kūrybos forumas „Ekolo-
gija dušy“ (Kaliningradas, Rusija) 
 

Laureatas

Amžiaus grupėse:
6 laureatai,
I vieta; I, II vieta 

Amžiaus grupėse:
aukso ir bronzos medaliai, 
2 laureatai

I vieta

Amžiaus grupėse:
I, III vieta, 
I, II vieta, 
I, III vieta

I vieta

I vieta,
specialieji prizai- 9

I, III vieta 

Amžiaus grupėse:
laureatas, I vieta,
I vieta, diplomantas

Amžiaus grupėse:
I, III vieta,
specialusis prizas – 3

Amžiaus grupėse:
paskatinamosios
vietos – 2

Laureatai  – 2

Nominantas

Amžiaus grupėse:
I vieta, laureatė
I vieta

I vieta

Amžiaus grupėse:
laureatas, I vieta, 
laureatas, I vieta, 
laureatas, I vieta, 
laureatas, III vieta

Tarptautinis vaikų kūrybos konkursas „Skrydis, 
gelbėjantis gyvybes“ (Lietuva-Šveicarija) 

Nacionalinis piešinių konkursas „Lietuvos kovų 
už laisvę ir netekčių istorija“ (Vilnius)

 
Tarptautinis vaikų piešinių konkursas ,,Istorinės 
mano šalies tradicijos, šventės ir papročiai” 
(Brazilija)

Tarptautinis vaikų piešinių konkursas ,,Išgirsk 
pačią slapčiausią gamtos kalbą“ (Panevėžys) 
 
2013 metai
Tarptautinis vaikų piešinių konkursas (Bulgarija)

Tarptautinis vaikų piešinių konkursas „Žvilgsnis 
į Kuršių neriją“ (Neringa) 

Tarptautinis vaikų piešinių konkursas „Eko logija 
dušy“ (Kaliningradas, Rusija) 

Nacionalinis piešinių konkursas  „Lietuvos kovų 
už laisvę ir netekčių istorija“ (Vilnius)
 
Respublikinis mokinių kūrybinių darbų konkur-
sas ,,Pravėriau vario vartelius“ (Neringa)

 

Tarptautinis mokinių kūrybos konkursas „Greta 
realybės – fantazijų pasaulis“ (Kretinga) 

Amžiaus grupėse: 
I, II, III vietų laureatai

Amžiaus grupėse:
I vieta, laureatas
III vieta, paskatinamoji vieta

Amžiaus grupėse:
specialus komisijos
diplomas – 1,  
paskatinamoji vieta – 2

Komisijos pripažinti 
geriausi darbai – 4

Diplomantai – 3

Diplomantas –1

Nominacija  „Geriausias 
kolektyvinis darbas“

III vieta

Amžiaus grupėse:
I vieta,
I vieta,
III vieta

Amžiaus grupėse:
II vieta,
III vieta, diplomantas


